
 

 

DZIEŃ 1: WARSZAWA 

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot do 
Seulu przez jeden z europejskich portów lotniczych. 
 

DZIEŃ 2: SEUL 

Przylot do Seulu. Transfer do hotelu. Spacer ruchliwym 

bazarem Namdaemun w stronę połyskującej neonami 

dzielnicy handlowej Myeong-dong. Zwiedzanie Katedra 

Marii Panny Niepokalanego Poczęcia. Powrót do 

hotelu. Nocleg w Seulu. 
 

DZIEŃ 3: SEUL 

Drugi dzień w Seulu zaczniemy od spaceru na 

znajdujący się w samym sercu miasta rozległy Plac 

Gwanghamun, gdzie znajdują się pomniki Króla 

Sejonga i admirała Yi Sun-sina – najznamienitszych 

postaci w dziejach Korei. Następnie odwiedzimy 

niezwykle okazałą i imponującą wielkością rezydencję 

królewską – Pałac Gyeongbokgung. Z pałacu udamy się 

do pobliskiej, malowniczej Wioski Bukchon, gdzie nad 

dachami tradycyjnych koreańskich domów Hanok 

majaczy panorama nowoczesnej części miasta. 

Popołudniu wizyta w piętnastowiecznej świątyni 

buddyjskiej Jogyesa oraz spacer uliczką Insandong 

pełną herbaciarni i sklepów z tradycyjnymi koreańskimi 

wyrobami. Nocleg w Seulu. 
 

DZIEŃ 4: GYEONGJU 

Po śniadaniu przejazd szybkim pociągiem KTX 

do Gyeongju – niezwykłego miasta pełniącego przez 

niemal tysiąc lat funkcję stolicy dynastii Silla, w którym  

 

 

do dziś można poczuć ducha danej Korei przechadzając 

się po wielu wyśmienicie zachowanych zabytkach  

 

harmonijnie wkomponowanych w otaczającą 

je przyrodę. Odwiedzimy między innymi 

Cheomseongdae – najstarsze zachowane 

obserwatorium astronomiczne w Azji, majestatyczny 

klasztor buddyjski Bulguksa oraz malowniczy, za dnia 

majaczący nad bystrą taflą wody, zaś wieczorem 

zachwycający grą świateł Pałac Donggung. 
 

 
 

DZIEŃ 5: BUSAN 

Rankiem przejazd do drugiego co do wielkości miasta 

w Korei Południowej – nadmorskiej 

miejscowości Busan słynącej z malowniczych 

widoków, owoców morza i bajkowych plaż – 

ulubionego miejsca lokalnych mieszkańców 

na wieczorny relaks. Odkrywając niepowtarzalny 

koloryt i atmosferę miasta przespacerujemy się 



kolorowymi alejkami kulturowej wioski Gamcheon, 

przyjrzymy się miastu z lotu ptaka z wagoników 

wyciągu Songdo rozpościerającego się ponad złotymi 

plażami i błękitnymi wodami morza, a także 

odwiedzimy majaczącą na szczycie skalistego wybrzeża 

buddyjską świątynię Haedong Yonggungsa, u której 

progu przywitają nas złote smoki. 
 

 
 

DZIEŃ 6: JEJU 

Rano transfer na lotnisko i przelot na malowniczą 

wyspę Jeju – często nazywaną koreańskimi Hawajami. 

Po przylocie wizyta w wiosce ludowej Seongeup 

– podziwianie starych, tradycyjnych domów 

zbudowanych z kamieni z wulkanicznej lawy. Następnie 

przejazd na stożek tufowy Seongsan Ilchulbong – 

powstałe na skutek licznych erupcji wulkanicznych 

urokliwe wzgórze intrygujące kształtem i położeniem. 

Na zakończenie zwiedzania podziwianie niezwykłych 

formacji stalaktytów i stalagmitów w tunelach jaskini 

lawowej Manjang. Nocleg na wyspie Jeju. 
 

 
 

DZIEŃ 7: JEJU 

Po śniadaniu przejazd do bajkowego Parku Hanlim 

położonego na zachodnim wybrzeżu wyspy. Spacer 

wśród niezwykłej, subtropikalnej roślinności. 

Następnie wizyta w muzeum herbaty. Przejazd 

i zwiedzanie południowego wybrzeża: wodospady 

Cheonjiyeon, wybrzeże klifowe Jusanjeoli - szereg 

czarnych klifów przypominających skalne kolumny 

powstałe w wyniku nagłego ochłodzenia i zastygnięcia 

lawy, buddyjska świątynia Yakcheonsa. Powrót do 

hotelu. Nocleg na wyspie Jeju. 

 

DZIEŃ 8: SEUL 

Pożegnanie z wyspą Jeju. Transfer na lotnisko i powrót 

do Seulu. Po przylocie transfer do hotelu. Czas na relaks 

i spacer po Seulu, a także na wydawanie ostatnich 

wonów. Wizyta na górującym nad miastem wzgórzu 

Namsan – jednej z ulubionych miejscówek 

mieszkańców stolicy i popularnej lokalizacji do kręcenia 

koreańskich seriali. Wjazd na Wieżę N Seoul 

i podziwianie panoramy miasta. Nocleg w hotelu 

w Seulu. 
 

DZIEŃ 9: SEUL (DMZ) 

Po śniadaniu przejazd pod granicę z Koreą Północą. 

Wizyta w Strefie Zdemilitaryzowanej (DMZ). Powrót do 

Seulu. Czas wolny. Nocleg. 
 

DZIEŃ 10: WARSZAWA 

Transfer na lotnisko i wylot do Warszawy przez 

europejski port tranzytowy. Przylot do Warszawy 

w godzinach wieczornych. Zakończenie imprezy. 

 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Należy posiadać paszport ważny minimum 3 miesiące 

od daty powrotu. 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

CENA ZAWIERA: 

 przelot na trasie Warszawa - Seul – Warszawa 

  zakwaterowanie w hotelach o standardzie 3*, 

pokoje 2-osobowe z łazienkami. 

 wyżywienie: śniadania w holelu w formie bufetu 

 transport: samolot, metro, lokalne pociągi 

i autobusy 

 opiekę polskiego pilota-przewodnika 

 ubezpieczenie EUROPA (KL 50 000 EUR i NNW 

5 000 EUR) 

CENA NIE ZAWIERA: 

 bilety wstępu 160 USD 
 dopłata do pokoju 1-osobowego w hotelach 650 

USD 
 obiady i kolacje 
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